
VALKEALAN YLÄKOULUN VANHEMPAINYHDISTYS RY TOIMINTAKERTOMUS 
1.8.2020 – 31.7.2021 
 
Valkealan yläkoulun vanhempainyhdistys ry:n kokoonpano 
 
johtokunnan jäsenet: Heli Vaija (pj.), Terhi Kansikas (vpj.), Tarja Joutsenvirta (siht.), Hanna Dawodi, Päivi Parkkonen, 
Mari Pokki, Anitra Raivio, Marja Rintanen (rahastonhoitaja), Timo Rintanen (rahastonhoitaja), Ulla Salo, Miia 
Vainonen. 
Koulun edustajana on toiminut rehtori Pauli Pölönen. Toiminnantarkastajana toimi Riitta Torikka ja 
varatoiminnantarkastajana Satu Almgren. 
 
Kokoukset 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 29.9.2020. Muut johtokunnan kokoukset olivat 10.11.2020, 11.1.2021, 24.3.2021, 
28.4.2021 ja 17.8.2021. Kaikki kokoukset pidettiin koronatilanteen vuoksi etäyhteydellä. 
 
Vanhempainillat 
 
Järjestettiin yhdessä oppilaskunnan kanssa Kodin ja koulun päivä etävanhempainiltana nimellä Kotiväen ilta 
21.1.2021. Osallistujia oli 23 kpl. Aiheina oli Nuoren aggression hallinta (Sampo Saarivirta), Nuuska ja nuoret (Heli 
Vaija), Mitä paikallista apua ja tukea saatavana (nuorisotyöntekijä Pauliina Laamanen, erityisnuorisotyöntekijä Mira 
Turpeinen ja srk:n nuorisotyöntekijä Lotta Kemppainen) sekä rehtorin puheenvuoro.  Kutsu välitettiin myös 
Kirkonkylän koulun vanhemmille.  
 
Heli Vaija kävi 6.5. kertomassa tulevien seiskojen vanhempainillassa yhdistyksen toiminnasta.  
 
Varainhankinta 
 
Valokuvausrahat 
Kannatusmaksu 10 €/hlö, 20 €/perhe 
 
Avustukset 
 
Uusia avustuksia ei koronatilanteen takia haettu. 
 
Aiemmin saatuja Kymin 100-vuotissäätiön avustuksia ei ole voitu koronatilanteen takia käyttää loppuun 
(draamatyöpaja/Piia Kleimola ja Turvallisesti mopolla -kurssi). 
 
Stipendit 
 
Kouluvuoden päättyessä myönnettiin valokuvarahoista jokaiselle luokka-asteelle 3 stipendiä + 1 stipendi 
pienryhmälle eli yhteensä 10 kpl * 40 €. Stipendien kriteereinä oli koronatsemppaus, oman tason nosto ja 
koulumenestys.  
 
Vaikuttaminen 

Toteutettiin yhdessä Kirkonkylän koulun vanhempainyhdistyksen kanssa kouvolalaisille peruskoulun oppilaiden 
huoltajille kysely koulun henkilökunnan lomautusten vaikutuksista. Kyselyyn saatiin 1288 vastausta. Kyselyn 
toteuttamisessa auttoivat myös kaupungin sivistyspalvelut, MLL Kaakkois-Suomen piiri ja Suomen Vanhempainliitto. 
Kouvolan Sanomissa julkaistiin aiheesta yhdessä Kouvolan muiden vanhempaintoimijoiden kanssa laadittu tiedote 
4.12.2020. 

Käynnistettiin Kouvolan vanhempaintoimijoiden yhteistyötä. 24.4.2021 Kouvolan Sanomissa julkaistiin 
mielipidekirjoitus liittyen kuntavaalivaikuttamiseen, päätöksenteon vastuuseen ja vaikutuksiin (esim. lomautukset).  

 

 



Osallistuttiin koulun yhteisöllisen oppilashuoltoryhmän kokouksiin. Yhdessä yhteisöllisen oppilashuoltoryhmän 
kanssa lähetettiin koteihin tsemppikirje ja seiskoille pidettiin retkipäivä. 

Heli Vaija osallistui Suomen Vanhempainliiton liittokokoukseen 15.11.2020. 

 
Muu toiminta 

Välituntiaktiivisuuden lisäämiseksi ostettiin jalka- ja koripalloja avustuksena oppilaskunnalle 200 eurolla. Yhdistys 
osallistui myös pallojen käyttöön vihkimiseen käyttöön 28.5.2021. 

 

 
 


